

DECYZJA

Na podstawie art. 104 i art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Inwestora reprezentowanego przez pełnomocnika Panią Aleksandrę Brudzyńską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą EKOPROJEKT Inżynieria Budowlana, ul. Płocka 69 lok. 2, 09-100 Płońsk z dnia 30.01.2026 r. o wycofanie wniosku w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na „Realizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 202/8, 202/14, 202/15, 202/18, 202/19, 202/20, 202/21, 202/22 w obszarze administracyjnym gminy Joniec w miejscowości Popielżyn-Zawady

postanawiam

umorzyć postępowanie w sprawie wydania decyzji zmieniającej środowiskowe uwarunkowania dla przedsięwzięcia polegającego na „**Realizacja zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 202/8, 202/14, 202/15, 202/18, 202/19, 202/20, 202/21, 202/22 w obszarze administracyjnym gminy Joniec w miejscowości Popielżyn-Zawady**

uzasadnienie

W dniu 30.01.2026 roku zostało wszczęte na wniosek Inwestora reprezentowanego przez pełnomocnika Panią Aleksandrę Brudzyńską postępowanie administracyjne w sprawie zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na „Realizacja zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 202/8, 202/14, 202/15, 202/18, 202/19, 202/20, 202/21, 202/22 w obszarze administracyjnym gminy Joniec w miejscowości Popielżyn-Zawady

W dniu 10.02.2026 r. Inwestor wycofał wniosek w przedmiotowej sprawie.

Stosownie do art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

pouczenie

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ciechanowie, ul. Rzekkowska nr 6 za moim pośrednictwem w terminie czternastu dni od dnia jej doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Otrzymują:

1. Wnioskodawca

Do wiadomości:

1. Strony postępowania zgodnie z art 49 k.p.a.
2. a/a

Podanie do publicznej wiadomości zawiadomienia o wszczęciu postępowania następuje poprzez:

1. wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jońcu
2. zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej ugjoniec.bip.org.pl
3. przekazanie informacji do sołtysa wsi Popielżyn-Zawady z prośbą o wywieszenie do publicznej wiadomości